(B pea. Mpukasa MuHdmHa Poccumn ot 20.05.2022 Ne 78H)
OTHET
OB VCMNONTHEHWN YYPEXOEHWEM TIJTIAHA ElrO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU
dopma no OKY/[,

Ha 01 AHBaps 20 25 1. Jata
no OKIMoO

YupexpaeHve MBAOY - geTckuii cag KOMGUHMPOBaHHOTO BMAaa “Tepemok”
O60ocobneHHoe noapasgeneHve no OKTMO
Yupeautenb YnpaBnexHve ob6pasoBaHnsa aaMMHUCTpaLMnM BoprncoBcKoro painoHa no OKIMoO
HavmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBns- nasa no BK
IOLLEero nosIHoOMouYns yupeauntens
Bua chmHaHcoBoro obecneueHns (fesTenbLHOCTH) Co6CTBEHHbIE AOX0Abl YUpexaeHUs
MeprognyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas no OKEN

EAvHMLA n3MepeHus: pyeé.

1. AoxoAabl yypexaeHna>
McnonHeHo nfaHoBbIX HasHaYeHui

Kop Kog, YTBepxaeHo

uepes uepes Cymma

HavmeHoBaHve nokasartens CTpo- aHanu- NJaHOBbIX yepes kaccy HeKaccoBbIMU
“ nvuesble 6aHKoBCKUNe nToro OTK/IOHEHWs

Ku TUKN HasHauveHuin yupexaeHusi onepauusamm

cueTta cyeta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[loxogp! - BCero 010 1 381 667,35 1 381 667,35 - - - 1 381 667,35

JloxoAbl OT okasaHusA nNnaTHbIxX yenyr (paboT), komneHcauuii
3aTpar 040 130 1 381 667,35 1 381 667,35 - - - 1381 667,35



HavnmeHoBaHuVe nokasartens

Pacxopgpbl - BCero
Mpouasi 3akyrnka ToBapoB, padoT u ycnyr

Pe3ynbtaTt ucnonHenna (gedovumt / npodonumr)

2. Pacxonbl yupexaeHus

Kog, Kop, YTBepxaeHo

CcTpo- aHanu- nNaHoBbIX

Ku TUKN Ha3HauveHui
12 3 4

200 X 1 383 674,51

244 1383 674,51

450 X -2 007,16

uepes
nmuesble
cueta
5
1 383 674,51
1 383 674,51

IcnonHeHo NAaHoBbIX HasHaYeHW

udgpes
yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
Garkosckne ypexaeHus onepal
n nsIMu
cyeTa yapexa pau
6 7 8

®opma 0503737 c.2

Cymma
nToro OTK/TOHEHMNA
9 10
1 383 674,51
1 383 674,51



HanmeHoBaHue nokasatesnis

NcToUHUKN dhmHaHcMpoBaHna geduumta cpeicTs - BCero
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830)
B TOM yuncne:
BHY TpEHHME NCTOYHUKM
U3 HUX:
ABVXeHne feHexXHbIX CpefcTB
NocTynseHne AeHeXHbIX CPefCcTB npoyne
BblObITVE AEHEXHBIX CPeACTB
BHeLLHWe UCTOYHUKN
13 HUX:
3meHeHne ocTaTKOB CpeicTB
yBe/M4yeHne octaTkoB CpefcTs, BCEro
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCEro

V3MeHeHMe ocTaTKOB MO BHY TPEHHNM 060poTamM CpeAcTB
yupexaeHus
B TOM umcne:
yBE/IMYEHEe OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHust
YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPE/CTB YUpexAeHNs
V3MeHeHMe ocTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uncne:
yBe/IMYeHne OCTaTKoB N0 BHYTPeHHUM pacueTam (KT
030404510)
. YMeHbLLUEH/e OCTaTKOB N0 BHYTPEHHNUM pacueTam (AT
030404610)

3. VICTOUYHVKN (PUHAHCMPOBaHUS Aeduumuta CPeacTB yupexaeHust
MlcnonHeHo NNaHOBbIX HAa3HAYeHWui

Kop,
cTpo-
Kn

500

520

590
591
592
620

700
710
720
730
731
732
820

821

822

Kog
aHanu-
TUKN

510
610

510
610

510
610

YTBEepxaeHo
nnaHoBbIX
Ha3HauveHuin

4

uepes
nuueBble
cueta

5

2 007,16

2 007,16
- 1403 679,00
1 405 686,16

ybpes

6aHKoBCKMe

cyeta
6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKacCoBbIMU
onepaunamMmm

8

®opma 0503737 c.3

nToro

2 007,16

2 007,16
- 1403 679,00
1 405 686,16

Cymma

OTK/10H

eHnA

10

X

-2 007,16

-2 007,16






